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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1474804) Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 18/19

5.Коло

06.09.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Ризоски Владимир
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 11:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ДРАЧЕВО ЈУНИОР  -:-

Џиковски Борче
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Чупи Кујтим (Скопје) Мутков Васил (Скопје)

Игралиште  Волково 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК ВАРДАР АД  -
:-

Атовски Гоце (Скопје) Николоски
Александар (Скопје)

Аврамоски Бобан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК МИЛАНО - ФК ШКЕНДИЈА АД
-:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Маличи Валтон
(с.Матејче, Липково)

Абдили Арѓенд
(с.Липково, Куманово)

Ѓорѓевски Стојадин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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